
progr matricola Docente tutor email Docente

1 110190 Anna Rita Attili annarita.attili@unicam.it

2 110214 Francesca Mariotti francesca.mariotti@unicam.it

3 110401 Andrea Spaterna andrea.spaterna@unicam.it

4 113955 Francesca Mariotti francesca.mariotti@unicam.it

5 114397 Elena de Felice elena.defeliceunicam.it

6 115076 Stefano Rea stefano.rea@unicam.it

7 115099 Giorgio Biscontini giorgio.biscontini@unicam.it

8 115248 Silvia Vincenzetti silvia.vincenzetti@unicam.it

9 115249 Carlotta Marini carlotta.marini@unicam.it

10 115265 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

11 115320 Carlotta Marini carlotta.marini@unicam.it

12 118931 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it

13 119381 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it

14 119396 Alessandro Fruganti alessandro.fruganti@unicam.it

15 119466 Carlotta Marini carlotta.marini@unicam.it

16 119495 Giacomo Rossi giacomo.rossi@unicam.it

17 119498 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

18 119502 Beniamino Tesei beniamino.tesei@unicam.it

19 119506 Alessandra Roncarati alessandra.roncarati@unicam.it

20 119515 Paola Scocco paola.scocco@unicam.it

21 119516 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

22 119517 Francesca Mariotti francesca.mariotti@unicam.it

23 119625 Giorgio Biscontini giorgio.biscontini@unicam.it

24 119653 Roberta Stocchi roberta.stocchi@unicam.it

25 119687 Paola Scocco paola.scocco@unicam.it

26 119704 Silvia Vincenzetti silvia.vincenzetti@unicam.it

27 119708 Fabrizio Dini fabrizio.dini@unicam.it

28 119711 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it

29 119716 Adolfo Tambella adolfo.tambella@unicam.it

30 119717 Silvia Preziuso silvia.preziuso@unicam.it

31 119755 Carlotta Marini carlotta.marini@unicam.it

32 119758 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it

33 119759 Matteo Cerquetella matteo.cerquetella@unicam.it

34 119828 Giacomo Rossi giacomo.rossi@unicam.it

35 119849 Giorgio Biscontini giorgio.biscontini@unicam.it

36 119850 Paola Scocco paola.scocco@unicam.it

37 119871 Silvia Preziuso silvia.preziuso@unicam.it

38 120008 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

39 120048 Elena de Felice elena.defeliceunicam.it

40 120075 Attilio De Cosmo attilio.decosmo@unicam.it

41 120235 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it
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Corso di Laurea Magistrale in Medicina Veterinaria
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42 120276 Alessandro Fruganti alessandro.fruganti@unicam.it

43 120345 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it

44 120631 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

45 120647 Attilio De Cosmo attilio.decosmo@unicam.it

46 121201 Fabrizio Dini fabrizio.dini@unicam.it

47 121293 Alberto Felici alberto.felici@unicam.it

48 121343 Alessandra Roncarati alessandra.roncarati@unicam.it

49 121382 Vincenzo Cuteri vincenzo.cuteri@unicam.it

50 121491 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it

51 121566 Elena de Felice elena.defeliceunicam.it

52 121586 Alessandro Troisi alessandro.troisi@unicam.it

53 121662 Matteo Cerquetella matteo.cerquetella@unicam.it

54 121739 Attilio De Cosmo attilio.decosmo@unicam.it

55 121768 Anna Rita Attili annarita.attili@unicam.it

matricole 2021/2022  iscritte al II anno di corso

1 119397 Matteo Cerquetella matteo.cerquetella@unicam.it

2 119408 Roberta Stocchi roberta.stocchi@unicam.it

3 119508 Roberta Stocchi roberta.stocchi@unicam.it

1 119513 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it

2 119514 Elena de Felice elena.defelice@unicam.it

3 119531 Elena de Felice elena.defelice@unicam.it

4 119534 Matteo Cerquetella matteo.cerquetella@unicam.it

5 119646 Francesca Mariotti francesca.mariotti@unicam.it

6 119662 Andrea Spaterna andrea.spaterna@unicam.it

7 119932 Matteo Cerquetella matteo.cerquetella@unicam.it

8 119933 Alessandro Troisi alessandro.troisi@unicam.it

9 119934 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it

10 119955 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it

11 120039 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it

matricole 2021/2022  iscritte al III anno di corso

1 119723 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

2 119778 Alessandro Fruganti alessandro.fruganti@unicam.it


